
NAVALIS Nutraceuticals Witamina E dla Koni
Orthosal H
Indeks: 719297 Producent: NAVALIS Nutraceuticals

Cena: 354.59 zł

Opis

NAVALIS Nutraceuticals Orthosal witamina E Horse H
Producent: NAVALIS Nutraceuticals

waga opakowania przedmiotu: 0.887 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: NAVALIS Nutraceuticals
waga przedmiotu: 750 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260546512030
zalecane węzły przeglądania: 20855442031
Opis produktu: navalis orthosal* Witamina E Horse - dla koni w przypadku niedoboru witaminy E. Witamina E,
witamina chroniąca komórki. Organiczny mikroskładniki odżywcze do wyrównania niedoboru witaminy E. Wyłącznie
specyficzne organiczne kompleksy witaminy E dla najlepszej dostępności w organizmie. Witamina E jest jedną z
najważniejszych witamin do funkcjonowania systemu ochrony antyoksydacyjnej. Wraz z pierwiastkiem śladowym
Selen chroni membrany komórkowe przed zniszczeniem przez wolne rodniki. Nie tylko w przypadku starszych koni lub
w miesiącach zimowych zapotrzebowanie na tę witaminę ochronną jest większe. Ogólnie rzecz biorąc, dodatkowe
podanie witaminy E prowadzi do ogólnego wzmocnienia przemiany materii i układu odpornościowego. Również dzięki
suszeniu i przechowywaniu zawartość witaminy E w sianach szybko się zmniejsza w ciągu 6 miesięcy, co może
spowodować zwiększenie zapotrzebowania na witaminę. Zastosowanie: Do wyrównania niedoboru witaminy E i w
sytuacjach zwiększających zapotrzebowanie Wspomaga metabolizm mięśniowy, Zwiększenie płodności u kur i
ogogogu koni bez dostępu do świeżej trawy lub podczas karmienia zimą, Wspiera zdrowie otyłości i nieukład
pokrewny. ur wspierwspierwspierwspierStosowanie w sytuacjach obciążających koni wyczynowych do wspomagania
przemiany materii w przypadku dybalans metabolicznych, mięśniowych lub neurodegeneracyjnych. Zalecenia
dotyczące karmienia: 2 miarki malowane codziennie (odpowiada 25 g) dla konia o wadze ciała 600 kg. Możliwe jest
ciągłe karmienie. W zależności od potrzeb, karmienie można zwiększyć do 3 do maksymalnie 4 łyżeczek miarowych
dziennie, najlepiej na 2 posiłki. Przy długotrwałym karmieniu codzienne stosowanie powinno być ograniczone do 1-2
łyżeczek. Skład: marchewki, wytłoczyny z owoców (jabłko), orzechy pszenne, mąka sojowa Składniki: surowe białko
13,30%, surowy tłuszcz 11,50%, surowe włókno 11,50%, surowy popiół 7,30%, sód 0,31% Dodatki na kg: Dodatki
dietetyczne na kg: Witamina E (3a7
marka: NAVALIS Nutraceuticals
jest produktem z datą ważności: 1
nazwa przedmiotu: NAVALIS Nutraceuticals Orthosal witamina E Horse H
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T15:47:51.234Z

Parametry



Waga opakowania 0.887 kg

Waga produktu 750 g

Zawartość 1 opakowanie

Data ważności 2026-12-01

Zdjęcia
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